
UCHWAŁA NR XXIX/377/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378) oraz § 15 ust. 3 Statutu 
Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 roku, poz. 872 i z 2020 roku, poz. 2998), Rada Miasta Marki działając 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx 
ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1842 ze zm.1)), 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej na 2021 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 roku, poz. 2112, 

2123, 2157, 2255, 2275, 2320 i 2327. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203B0EDA-BD68-471E-8856-9CFB3CC539BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/377/2020 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miasta Marki na 2021 rok 

1. Przedstawienie Komisji informacji związanych z postępem prac nad programem 
budowy dróg gminnych z udziałem kapitału prywatnego. 

2. Przedstawienie Komisji informacji związanych z utrzymaniem i funkcjonowaniem 
MCER oraz MIM. 

3. Przedstawienie Komisji informacji związanych ze stanem inwestycji zaplanowanych 
w 2020 roku. 

4. Analiza rozwiązań zawartych w uchwałach krajobrazowych gmin z terenu Mazowsza 
oraz wypracowanie ewentualnych zaleceń w sprawie zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych na terenie Gminy 
Miasto Marki. 

5. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2020 rok. 
6. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 
7. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach związanych z budżetem i finansami miasta. 
8. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji Budżetowo-

Gospodarczej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203B0EDA-BD68-471E-8856-9CFB3CC539BE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 i 1378) Komisja Budżetowo-Gospodarcza
przedkłada Radzie Miasta Marki plan jej pracy. Jednocześnie zgodnie § 15 ust. 3 Statutu
Miasta Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki
z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj.
Maz. z 2019 roku, poz. 872 i z 2020 roku, poz. 2998) Komisja Budżetowo-Gospodarcza
zobligowana jest do przedłożenia Radzie Miasta Marki w terminie do 31 grudnia
2020 roku planu jej pracy na 2021 rok, celem jego zatwierdzenia.

Mając powyższe na uwadze, czyniąc zadość ww. przepisom należało podjąć niniejszą
uchwałę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203B0EDA-BD68-471E-8856-9CFB3CC539BE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/377/2020 
Data dokumentu 2020-12-30 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo - 

Gospodarczej na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 203B0EDA-BD68-471E-8856-9CFB3CC539BE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1043404789 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.01.2021 10:51:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 203B0EDA-BD68-471E-8856-9CFB3CC539BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8

	Załącznik

		2021-01-05T09:51:47+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




